
 

 
COMUNE DI PADOVA 

SEGRETERIA GENERALE 
____________ 

 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
N. 2023/0035 di Reg.      Seduta del 14/06/2023 
 
OGGETTO: RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE ADOTTATA DALLA G. C. N. 2023/0241 

DEL 23/05/2023 - VARIAZIONE D'URGENZA AL DOCUMENTO UNICO DI 
PROGRAMMAZIONE ED AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023 - 2025 - 
MAGGIO 2023. 

___________________________ 
 
L’anno 2023, il giorno quattordici del mese di giugno alle ore 18:13, convocato su 
determinazione del Presidente con avviso spedito nei modi e termini di legge, il Consiglio 
Comunale si è riunito presso la sede di Palazzo Moroni, nella sala delle adunanze aperta al 
pubblico. 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto, in seduta pubblica , risultano presenti ed assenti: 
 
Il Sindaco  GIORDANI SERGIO 
 
e le/i Consigliere/i: 
 
N. NOME E COGNOME  N. NOME E COGNOME  

01. BEAN PIETRO  17. BATTISTELLA VALENTINA  
02. BERNO GIANNI  18. NALIN MARTA  
03. ANDREELLA ELVIRA DETTA ETTA Ag 19. GALLANI CHIARA  
04. BARZON ANNA Ag 20. SACERDOTI PAOLO ROBERTO  
05. BRUNI FEDERICA  21. FORESTA ANTONIO  
06. CONCOLATO MARCO DETTO MAC  22. CAVATTON MATTEO  
07. TISO NEREO  23. TURRIN ENRICO  
08. TOGNON ALESSANDRO  24. CAPPELLINI ELENA  
09. GABELLI GIOVANNI  25. PEGHIN FRANCESCO  
10. COPPO CATERINA  26. MAZZAROLLI LUDOVICO Ag 
11. CACCIAVILLANI BRUNO  27. CRUCIATO ROBERTO  
12. PASQUALETTO CARLO Ag 28. MENEGHINI DAVIDE  
13. DE LAZZARI FRANCESCA  29. MOSCO ELEONORA  
14. TIBERIO IVO  30. LONARDI UBALDO Ag 
15. TARZIA LUIGI  31. MONETA ROBERTO CARLO  
16. PILLITTERI SIMONE A 32. BIANZALE MANUEL  

 
e pertanto complessivamente presenti n. 27  e assenti n. 6 componenti del Consiglio. 
 
Sono presenti le/gli Assessore/i: 
 
MICALIZZI ANDREA  RAGONA ANDREA Ag 
PIVA CRISTINA  BRESSA ANTONIO Ag 
COLASIO ANDREA A CERA MARGHERITA  
BONAVINA DIEGO Ag COLONNELLO MARGHERITA  
BENCIOLINI FRANCESCA Ag   

 
E’ presente Il Presidente della Commissione per la rappresentanza delle persone padovane con 
cittadinanza straniera: Raja Iftikhar Ahmed Khan. 
 
Presiede: Il Presidente del Consiglio  Antonio Foresta 
Partecipa:  Il Segretario Generale  Giovanni Zampieri 
 
La seduta è legale. 
 
Sono designati a fungere da scrutatori i Consiglieri: 
 
1) Tiso Nereo 2) Turrin Enrico 



Il Presidente pone in discussione l'argomento iscritto al n. 53 dell'O.d.g., dando la parola al 
Sindaco Sergio Giordani, il quale illustra la seguente relazione in precedenza distribuita ai 
Consiglieri: 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
Vista la deliberazione n. 2023/0241 adottata dalla Giunta Comunale in data 23/05/2023, con la 
quale è stata effettuata una variazione urgente di bilancio, ai sensi dell’art. 175, c. 4 del D.Lgs. 
267 del 18/8/2000 (allegato 1); 
 
Visti i pareri formulati sulla proposta di deliberazione in questione, ai sensi e per gli effetti degli 
artt. 49 e 97 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 (allegato 2); 
 
Riconosciuta l’urgenza del provvedimento citato 
 

D E L I B E R A 
 
di ratificare la variazione di bilancio adottata con delibera di Giunta Comunale n.  2023/0241 del 
23/05/2023. 

 
 
 
 
  

 
 
 

OMISSIS 
 
Il Presidente dichiara aperta la discussione. 
 
Esce la Consigliera Gallani – presenti n. 26 componenti del Consiglio. 
 
Nessuno avendo chiesto di parlare, il Presidente pone in votazione con il sistema 

elettronico la proposta all’ordine del giorno. 
 

Con l’assistenza degli Scrutatori si accerta il seguente risultato: 
 
 Presenti  n.  26 
 
Voti favorevoli  n. 17 (Battistella, Bean, Berno, Bruni, Cacciavillani, Concolato, Coppo, De 

Lazzari, Foresta, Gabelli, Giordani, Nalin, Sacerdoti, Tarzia, Tiberio, 
Tiso e Tognon) 

Astenuti n.   7 (Bianzale, Cappellini, Cavatton, Cruciato, Mosco, Peghin e Turrin) 
Non votanti n.   2 (Meneghini e Moneta) 
 
 Il Presidente proclama l’esito della votazione e dichiara approvata la proposta in 
oggetto. 
 

 



 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
Antonio Foresta 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 
Giovanni Zampieri 

 
 

 

 

 
 



 

 
COMUNE DI PADOVA 

SEGRETERIA GENERALE 
____________ 

 
 
D'URGENZA 
 
 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 2023/0241 DEL 23/05/2023 
 
 
L’anno 2023, il giorno ventitre del mese di maggio, alle ore 14:20 presso la sede di Palazzo 
Moroni si è riunita la Giunta Comunale all’uopo convocata. 
 
Presiede: Il Vice Sindaco - Andrea Micalizzi -   
 
Partecipa: Il Segretario Generale - Giovanni Zampieri -    
 
Alla trattazione del presente argomento, sono presenti (P), presenti in video conferenza (Pv), 
assenti giustificate/i (Ag) ed assenti (A) le/i Signore/i: 
 

1 GIORDANI SERGIO Sindaco  Ag 
2 MICALIZZI ANDREA Vice Sindaco P  
3 PIVA CRISTINA Assessora P  
4 COLASIO ANDREA Assessore  Ag 
5 BONAVINA DIEGO Assessore  Ag 
6 BENCIOLINI FRANCESCA Assessora P  
7 RAGONA ANDREA Assessore P  
8 BRESSA ANTONIO Assessore P  
9 CERA MARGHERITA Assessora P  
10 COLONNELLO MARGHERITA Assessora  Ag 
     

 
OGGETTO: VARIAZIONE D'URGENZA AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 

ED AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023 - 2025 - MAGGIO 2023. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Su proposta scritta del Sindaco Sergio Giordani, ai sensi dell’art. 52, comma 7, dello Statuto 

Comunale; 

 

PREMESSO che: 

-  il Settore Lavori Pubblici con nota prot. n. 221155 del 16/05/2023 ha comunicato 

l’intenzione di partecipare al bando regionale di cui alla DGR 338 del 29 marzo 2023 ad 

oggetto “Programma Regionale Veneto FESR 2021-2027. Obiettivo Specifico iv 

"Promuovere l'adattamento ai cambiamenti climatici, la prevenzione dei rischi di 

catastrofe, e la resilienza, prendendo in considerazione approcci ecosistemici", Azione 

2.4.2 "Messa a norma sismica del patrimonio edilizio pubblico” in scadenza il 

31/05/2023 per il finanziamento dell’opera di miglioramento sismico ed efficientamento 

energetico dell'edificio scolastico "A. Briosco" in via Lippi 11, a Padova per un importo 

complessivo di € 1.200.000,00, di cui € 1.000.000,00 di Contributo Regionale e € 

200.000,00 finanziato con mezzi propri. L’adozione d’urgenza è collegata alla 

necessità, ai fini della partecipazione al bando, che il progetto sia già inserito nel 

Programma triennale dei Lavori Pubblici e nel Bilancio di Previsione; 

- è necessario affidare un "Incarico professionale per progettazione esecutiva del Parco 

Guizza" per euro 79.500,00. L’urgenza è data dal fatto che il progetto del Parco Guizza 
deve essere realizzato entro e non oltre il 31/12/2024 in quanto è uno degli obiettivi 

intermedi da raggiungere all’interno della Strategia di Sviluppo Urbano Sostenibile (PR 

ALLEGATO 1 - DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 35 DEL 14/06/2023



Delibera n. 2023/0241 

FERS 2021-2027) presentata alla Regione Veneto ed approvata con delibera di G.C. n. 

2023/0149 del 18/04/2023 del valore economico di € 3.000.000,00 (di cui 300.000,00 a 

carico dell’ente ed € 2.700.000,00 con finanziamento regionale. Eventuali ritardi nella 

realizzazione dell’opera farebbero perdere inoltre le quote di flessibilità assegnate 

corrispondenti al 15% del totale del piano finanziario del PR come previsto nell’allegato 

al DDR n. 20 del 09/03/2023 della Regione Veneto dal titolo “Linee guida per la 

Programmazione e Co-progettazione delle Strategie Integrate di Sviluppo Urbano 

Sostenibile” agli atti del settore; 

 

 

DATO atto che per le motivazioni esposte sussiste l’urgenza di procedere alla variazione del 

Documento Unico di Programmazione e del Bilancio di Previsione 2023-2025, ai sensi dell’art. 

42 del D.lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i., salvo ratifica del Consiglio Comunale, a pena di 

decadenza, entro sessanta giorni dall’approvazione; 

 

VISTO l’art. 48 del D.lgs. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.; 

 

PRESO atto dei pareri, riportati in calce (***), espressi sulla presente proposta di deliberazione 

ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 97 del Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267; 

 

 

RITENUTO di adottare in via d’urgenza, salvo ratifica, la presente deliberazione, ai sensi 

dell’art. 175, comma 4, del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.; 

 

 
D E L I B E R A 

 

 

1. di apportare al Documento Unico di Programmazione le integrazioni e/o variazioni 

dettagliate nell’allegato A che fa parte sostanziale ed integrante del presente 

provvedimento; 

 

2. di apportare le variazioni al Bilancio di Previsione 2023 - 2025 riportate nell’allegato B che 

fanno parte sostanziale ed integrante del presente provvedimento;  

 

3. di fissare il limite di spesa a carico del triennio 2023, 2024 e 2025 per incarichi di 

collaborazione rispettivamente negli importi indicati nella tabella Allegato C fermo 

restando il rispetto di quanto disposto dall’art. 3, comma 55, della L. 24/12/2007 n. 244 

cosi come modificato dall’art. 46 del D.L. 25/06/2008 n. 112, convertito in L. 6/08/2008 

n. 133; 

 

4. di sottoporre a ratifica la presente deliberazione entro 60 giorni, a pena di decadenza, ai 

sensi e per gli effetti ai sensi dell’art. 42 del D.lgs. 18/08/2000 n. 267; 

 

 

 
D E L I B E R A 

 

 

altresì, attesa l’urgenza, l’immediata eseguibilità del presente provvedimento, ai sensi 

dell’art.134 del Decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267. 
 

 
 
 



Delibera n. 2023/0241 

____________________________________________ 
(***) PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
 
1) Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa. Visto generato 
automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 
39/93 – firma autografa omessa. 
  
22/05/2023 Il Capo Settore 

Pietro Lo Bosco 
 

 
2) Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa. Visto generato 
automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 
39/93 – firma autografa omessa. 
  
22/05/2023 Il Capo Settore Programmazione Controllo 

e Statistica 
Manuela Mattiazzo 

 
 
 
 
3) Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile. Visto generato automaticamente dal 
sistema informatico del Comune di Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma 
autografa omessa. 
  
22/05/2023 Il Ragioniere Capo 

Pietro Lo Bosco 
 

 
 
 
4) Su richiesta si esprime, ai sensi dell'art. 97 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, il parere che nella 
proposta in oggetto non si evidenziano vizi di legittimità. Visto generato automaticamente dal 
sistema informatico del Comune di Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma 
autografa omessa. 
  
23/05/2023 Il Segretario Generale 

Giovanni Zampieri 
 

________________________________ 
 
Posta in votazione la suestesa proposta di deliberazione, viene approvata con voti unanimi 
legalmente espressi con la precisazione che il relatore è il Vice Sindaco Andrea Micalizzi ed 
altresì, con voti unanimi, viene dichiarata immediatamente eseguibile. 
 
 
 



Delibera n. 2023/0241 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL VICE SINDACO 
Andrea Micalizzi 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 
Giovanni Zampieri 

 
 

 

 

 



�����������	

������������	�
��������������
��������������

����������������������� ����!

��������"��#�

���������������	��	��������$$	��������%���!&��	����������	�������

�������������������
��������������� �����!�"����#$�%�#$�%�#$�% ���� �&������������� ����'(��!�������� � ����� ���'�
����)**�� ��
�+�������������� �,-�� ��,���, � ��������)*.���!�/�� ����������������!�/��0��������!�/�� ��-�,��0����1�

)� �#�!�,���� � � ����2���,� � ���� � ��� � �3�*435� � �6����,���� � � !�!���� � �� � �������� ���� � � ���,� ����
����2���������!����! ��������7,��!��	����-���������))	�����/,��)��33�333%33������0�� ����,��/,��)�333�333%33�����
��� ,�&/ ���/&&���������,��/,���33�333%33������������,��,�%��� ��,���38�35�35.������0���!����! ���%����������
)) � 9�� � 9�! ,/  /,�0���� � ��� � �������� ���� � � ���,� ���% � 9/� � ��,�! � ���,�� � 9����% � ������ : � ��;�
���/���� ����,�� �-�%��,��,� :���!!���%���  ���/�0�������;�%���-�,��������!!��;�%����/��� :�������</����
!���,�-���������,���--���������,����/,�������������� �1��3�*�

������������2��!�,���� ��!����! � �1
� �  �! � ����������,�� :�/,&���! ����
� -�,����� ����-���������&��� ����
� ��</�!� �����=��

>�! � ������ ,�����,�-� ������,��  �0������,�-�! ������2�, ���)���������!��834�3).�
#���������=�#�!�,:�!/���!!�-���� �����,�� �%�!/����&�!�����</�����,���!��� ������6#�����!���������!�,���� ��
����2���,������,��� �-����, ���%����/,������9�!���!�&���������,�,����� ,��������������-�,���/&&�/���

��������$�����	����'����������
��(�����������������������%���)�
����
�58������������
������ �����, � � � �� � !�/�� � ��������"� ��� ��,�,����% ����/���� � �� �!�"��� ���� �7 �� � �+������ �������
��</�!�0�����,���, � ��������)*)��������1��

�����������#�*����"+�����,��"�-�.���.�/���
)��#�!�,���� ������!�,-�0�������3�*�333���'#���,�����,���!!���������,��,��  �0������!��/ �-��������,���
�/�00�'�����, ���,�-�! ����,��+������3�*��/,���?�833%33������0�� ������,�!�,!�����&�������%�,�!���!�&��������
�,�������� ��=�,�����+#������ �%��/,� ��������� ,�  ��)����!�%��,��,� :���!!���%����/��� :�����--�������� �
�,����/,�������������� ���3�*�

ALLEGATO A - DELIBERAZIONE G.C. N. 241 DEL 23/05/2023

ALLEGATO 1A - DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 35 DEL 14/06/2023



COMUNE DI PADOVA 1Pag.

STAMPA VARIAZIONI DI BILANCIO - PROVVISORIE  - ESERCIZIO 2023

ENTRATA

Variazioni Pos. Variazioni Neg. ImportoImportoDescrizioneClassificaz.

TOTALE AVANZO

Stanziato 30.741.871,85 31.021.371,85279.500,00 0,00

0,00 0,000,00 0,00Cassa

StanziatoTOTALE TIPOLOGIA 02 - Tipologia 200: Contributi agli investimenti - N° Variaz.: 20230000038 86.647.703,15 87.647.703,151.000.000,00 0,00

Cassa 158.906.610,68 159.906.610,681.000.000,00 0,00

StanziatoTOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale - N° Variaz.: 20230000038 107.207.004,12 108.207.004,121.000.000,00 0,00

Cassa 184.440.274,39 185.440.274,391.000.000,00 0,00

Stanziato 0,001.279.500,00 1.105.002.671,561.103.723.171,56TOTALE ENTRATE

0,001.000.000,00 1.128.548.618,321.127.548.618,32Cassa

ALLEGATO B - DELIBERAZIONE G.C. N. 241 DEL 23/05/2023

ALLEGATO 1B - DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 35 DEL 14/06/2023



COMUNE DI PADOVA 2Pag.

STAMPA VARIAZIONI DI BILANCIO - PROVVISORIE  - ESERCIZIO 2023

SPESA

Variazioni Pos. Variazioni Neg. ImportoImportoDescrizioneClassificaz.

Stanz. puroTOTALE TITOLO 2 - Spese in conto capitale - N° Variaz.: 20230000038 6.994.949,65 8.194.949,651.200.000,00 0,00

FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00

FPV 330.000,00 330.000,000,00 0,00

Totale Stanziato 7.324.949,65 8.524.949,651.200.000,00 0,00

Cassa 7.713.277,15 8.913.277,151.200.000,00 0,00

Stanz. puroTOTALE PROGRAMMA 02 - Altri ordini di istruzione - N° Variaz.: 20230000038 13.929.210,03 15.129.210,031.200.000,00 0,00

FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00

FPV 330.000,00 330.000,000,00 0,00

Totale Stanziato 14.259.210,03 15.459.210,031.200.000,00 0,00

Cassa 16.064.317,44 17.264.317,441.200.000,00 0,00

Stanz. puroTOTALE MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio - N° Variaz.: 20230000038 0,001.200.000,00 35.731.181,4534.531.181,45

0,000,00 0,000,00FPV da riacc.

0,000,00 455.000,00455.000,00FPV

0,001.200.000,00 36.186.181,4534.986.181,45Totale Stanziato

0,001.200.000,00 43.186.807,4041.986.807,40Cassa

Stanz. puroTOTALE TITOLO 2 - Spese in conto capitale - N° Variaz.: 20230000038 24.807,49 104.307,4979.500,00 0,00

FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00

FPV 0,00 0,000,00 0,00

Totale Stanziato 24.807,49 104.307,4979.500,00 0,00

Cassa 69.697,49 149.197,4979.500,00 0,00

Stanz. puroTOTALE PROGRAMMA 05 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e
forestazione - N° Variaz.: 20230000038

358.622,77 438.122,7779.500,00 0,00

FPV da riacc. 0,00 0,000,00 0,00

FPV 0,00 0,000,00 0,00

Totale Stanziato 358.622,77 438.122,7779.500,00 0,00

Cassa 432.686,11 512.186,1179.500,00 0,00

Stanz. puroTOTALE MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente - N° Variaz.:
20230000038

0,0079.500,00 70.416.118,2770.336.618,27

0,000,00 0,000,00FPV da riacc.

0,000,00 3.009.000,003.009.000,00FPV

0,0079.500,00 73.425.118,2773.345.618,27Totale Stanziato

0,0079.500,00 108.401.924,47108.322.424,47Cassa

Stanz. puro 0,001.279.500,00 1.094.832.177,901.093.552.677,90TOTALE SPESE

0,000,00 0,000,00FPV da riacc.

0,000,00 10.170.493,6610.170.493,66FPV

0,001.279.500,00 1.105.002.671,561.103.723.171,56Totale Stanziato

0,001.279.500,00 1.228.838.038,821.227.558.538,82Cassa



PROGRAMMI

2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025 2023 2024 2025

Ambiente e 

Territorio 274.643,48 45.000,00 45.000,00

Cultura e Turismo 315.000,00 345.000,00 345.000,00 56.500,00

Direzione Generale 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Edilizia Privata 103.352,00 28.352,00 28.352,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Gabinetto del 

Sindaco 159.800,00 149.800,00 149.800,00

Lavori Pubblici 79.530,40 29.380,00 29.380,00 700.000,00 450.000,00 450.000,00

Mobilità 115.050,00

Patrimonio e 

Partecipazioni 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Polizia Locale 45.000,00 45.000,00 45.000,00 834.000,00 674.000,00 674.000,00

Programmazione, 

Controllo e 

Statistica 49.000,00 49.000,00 49.000,00

Risorse Umane e 

Organizzazione 65.000,00 27.000,00 27.000,00

Servizi Informatici e 

Telematici 6.000,00 6.000,00 6.000,00

Servizi Istituzionali 

e Avvocatura 100.000,00 100.000,00 100.000,00

Servizi Scolastici 30.000,00 20.000,00 20.000,00

Servizi Sociali 244.700,00 239.700,00 200.500,00 25.697,00 25.697,00 25.697,00

Servizi Sportivi 2.000,00 2.000,00 2.000,00

S.U.A.P. e Attività 

Economiche 20.000,00 20.000,00 20.000,00

Tributi e 

Riscossione 2.000,00

Urbanistica e 

Servizi Catastali 55.349,60 10.000,00 10.000,00

Verde, Parchi e 

Agricoltura Urbana 40.000,00 40.000,00 40.000,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 79.500,00

Totale 0,00 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 1.595.375,48 1.160.232,00 1.121.032,00 923.697,00 707.197,00 707.197,00 944.550,00 500.000,00 500.000,00

Totale generale 2023 3.469.622,48

2024 2.373.429,00

2025 2.334.229,00

Incarichi professionali in conto capitale
Consulenze studi 

e ricerche

SPESA PER INCARICHI DI COLLABORAZIONE triennio 2023-2025 art. 46, comma 3 D.L. 25/06/2008 n. 112, convertito in L. 6/8/2008 n. 133  prevista nei titoli I e II del Bilancio di Previsione                                                                      

Collaborazioni coordinate e 

continuative

Lavoro autonomo professionale e 

occasionale

Nonni vigili

ALLEGATO C - DELIBERAZIONE G.C. N. 241 DEL 23/05/2023

ALLEGATO 1C - DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 35 DEL 14/06/2023



�����������	�
�����

����������	
���	�����	��������	������	��

	
	��	��	�����������������������
��������������	��	�������� �����	�	���� !��
�� �������"����	!!	������
���	�����	�������"����#�������������������!	���������

�$�%&�'�(�� �%&�%�'�$�) �(�*�''$&+$ �$,,+(*-.� +/ ��('+�/+� ��01($/�2 �$+ � '�('+ �3�//4$&�� ������
3�//4$&����5��*�00$���3�/������'���65�3�/��7��7��������'�0�+��%�''$�&$�+,+*$&��/$�3�*+'+�(���+8�
$''1(�$ � 3$//$ ��+1(�$ � +( � 9+$ � 341&��(:$ � ;��/+<�&$:+�(� �3�//$ ��+1(�$ ��01($/� � (� � ��� � 3�/�
�����������=�	//��$����>�+(��&3+(��$//$�9$&+$:+�(��3�/�� "���3�/��+/$(*+��3+�"&�9+'+�(�������
�����

	+�'�('+�3�//4$&����?�3�/������'���65�3�/��7��7��������'�0�+�'+��'%&+0��%$&�&��,$9�&�9�/��+(�
�&3+(��$//$�&���/$&+�8���*(+*��$00+(+'�&$�+9$�'1//$�%&�'�(���%&�%�'�$�3+�3�/+<�&$:+�(��

�/�$%��#����&�
"+��&�������'*�

���������������	�
����������

����/�$%��#����&��"&��&$00$:+�(���(�&�//��
����#�$�+'�+*$

���������!$(1�/$�!$��+$::�
��������������	�
����������

	+�'�('+�3�//4$&����?�3�/������'���65�3�/��7��7��������'�0�+�'+��'%&+0��%$&�&��,$9�&�9�/��+(�
�&3+(��$//$�&���/$&+�8�*�(�$<+/��'1//$�%&�'�(���%&�%�'�$�3+�3�/+<�&$:+�(��

�/��$�+�(+�&��$%�
��"+��&�������'*�

�����������������	�
����������

#1�&+*-+�'�$�'+��'%&+0��$+�'�('+�3�//4$&���?5�3�/�����'���65�3�/��7�7��������'�0�+��+/�%$&�&��*-��
(�//$�%&�%�'�$�+(���������(�(�'+��9+3�(:+$(��9+:+�3+�/��+��+0+�8�

����������/�#��&��$&+����(�&$/�
��������������+�9$((+��$0%+�&+
������������������	�
����������

ALLEGATO 2 - DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 35 DEL 14/06/2023


